
 
 

European Youth Week Coordinators 

Country Email address 

Austria Christian.Steiner@iz.or.at 

Belgium (Flanders)  Silvie.strobbe@jint.be 

Belgium (Ostbelgien)   christine.henze@jugendbuero.be 

Belgium (Wallonie) cristina.valero@cfwb.be 

Bulgaria eborisova@hrdc.bg 

Croatia katarina.brajdic@mobilnost.hr, Lorena.Baric@mobilnost.hr 

Cyprus mpavlou@onek.org.cy  

Czechia eva.gebauerova@dzs.cz 

Denmark lfr@ufm.dk 

Estonia Regina.Rahn@archimedes.ee 

Finland Kati.Inkinen@oph.fi 

France Emmanuelle.perpignaa@service-civique.gouv.fr 

Germany peil@jfemail.de 

Greece soroliou.e@inedivim.gr 

Hungary dorottya.somogyi@tpf.hu 

Iceland  oliorn.atlason@rannis.is 

Ireland cwalsh@leargas.ie 

Italy p.trifoni@agenziagiovani.it 

Latvia edgars.knohenfelds@jaunatne.gov.lv 

Liechtenstein virginie@aha.li 

Lithuania brigita@jtba.lt 

Luxembourg Nadine.Linden@anefore.lu 

Malta sukran.delan-calleja@gov.mt 

North Macedonia lidija.dimova@na.org.mk 

Norway lillian.solheim@bufdir.no 

Poland agnieszka.ucinska@frse.org.pl  

Portugal Joaquim.freitas@juventude.pt  

Romania ileana.racoviceanu@anpcdefp.ro 

Serbia office@tempus.ac.rs 

Slovakia peter.jonis@iuventa.sk 

Slovenia borut.cink@mva.si 

Spain sanchezpl@injuve.es  

Sweden emma.back@mucf.se 

The Netherlands R.Nap@nji.nl 

Turkey Emirhan.Aslan@ua.gov.tr 

United Kingdom melissa.becker@ecorys.com 
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